
お詫びと商品回収のお知らせ 

「細切りミックス 500ｇ」の回収について 

お客様各位 

     平素は、弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

    この度、弊社が販売致しました「細切りミックス 500ｇ」につきまして、賞味期限の表示が 

印字されていないことが判明致しましたことを謹んでご報告させて頂きます。 

    つきましては、お客様の安全安心に万全を期すために直ちに回収に伴います返品を 

    ご依頼させて頂きます。 

お客様におかれましては、該当商品がお手元にございましたら大変お手数ではございますが、 

下記送付先まで料金着払い・冷蔵便にてお送り頂きますようお願い致します。 

    お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後の再発防止策を講じるとともに、万全を期して管理体制の強化を図ってまいります。 

 

2025年 5月 20日 

ムラカワインターナショナル株式会社 

記 

１. 対象商品： 

「細切りミックス 500ｇ」  賞味期限：印字なし 

販売日：～ 2025年 5月 20日までに販売した商品 

 商品画像 

 

      ２.回収対象： 賞味期限欄に日付の記載がない商品を対象といたします。  

 

３. お送り先： 

〒812-0893 

福岡県福岡市博多区那珂 6丁目 1番 18号 

ムラカワインターナショナル株式会社 宛 

 

４.回収についてのお問い合わせ先： 

TEL：092-474-8855（受付時間：平日 9:00〜17:00） 

回収期間： 2025年 8月 6日まで 

※お客様から頂きましたご氏名等の個人情報は、本件の目的以外に使用致しません。  

以 上 


